
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Забелешк
а

Државно Првенство до 18 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ивана Милкова Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Маида Чолиќ Женски Пријава 15.5.2006

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Ана Митевска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Божиновска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Теона Андова Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Ива Данева Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Катја Ивановска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Охрид Охрид Ана Стојановска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Охрид Охрид Матеа Билбилоска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Охрид Охрид Мина Петреска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Zara Zafirovska Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Илина Тодоровска Женски Пријава

Државно Првенство до 18 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Бодан Трпески Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Филип Митевски Машки Пријава



Државно Првенство до 18 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Петар Пројкоски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Петар Дуљанов Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Марко Стоилковски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Петар Џугоманов Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максимилијан Алексовски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Мартин Владевски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Адвантико Охрид Петар Целакоски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Andrej Tasevski Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Филип Стојановски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Филип Атанасовски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Александар Трифуновски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Кристијан Јанев Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Треневски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевич Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Данило Здравковски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Мартин Христовски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски Клуб Југ Скопjе Борјан Ѓукович Машки Пријава



Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Амар Хусеинович Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Петар Пирганоски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Фан Тенис Скопjе Erion Neziri Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години Тениски клуб Фан Тенис Скопjе Дамјан Андоновски Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Лука Симиќ Машки Пријава

Државно Првенство до 18 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Огнен Мирчевски Машки Пријава


